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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
経常増減の部

経常収益
3,676,500 5,775,900 -2,099,400

受取チーム登録料 747,000 2,565,500 -1,818,500 【ＪＢＡ】

受取競技者登録料 2,203,700 2,326,400 -122,700 【ＪＢＡ】

受取コーチ登録料 126,800 131,000 -4,200 【ＪＢＡ】

受取審判登録料 599,000 491,000 108,000 【ＪＢＡ】

受取役員登録料 0 0 0 【ＪＢＡ】

受取その他登録料 0 262,000 -262,000 【ＪＢＡ】

1,996,000 1,447,340 548,660
全日本総合県予選会収益 136,000 485,000 -349,000
国体予選会収益 70,000 76,000 -6,000 【県体協】未提示のため変更あり

スポレク祭収益 500,000 676,340 -176,340 【県体協】未提示のため変更あり

競技会収益 120,000 120,000
中国総合収益 0 0 0
中国ブロック国体収益 0 0 0 【県体協】

リーグ戦大会収益 1,158,000 210,000 948,000 リーグ戦開催（ＴＢＬ、U-12、U-15、U-18）

３×３大会収益 12,000 0 12,000 ３×３開催

489,000 300,000 189,000
審判派遣・育成事業 489,000 300,000 189,000 【ＪＢＡ】

7,976,830 4,869,760 3,107,070
中学校強化事業 200,000 209,160 -9,160 【県体協】

国体強化事業 1,802,480 1,802,480 0 【県体協】

安全管理対策事業 94,350 94,350 0 【県体協】

国体派遣事業 2,000,000 2,543,770 -543,770 【県体協】未提示のため変更あり

強化事業個人負担分 3,880,000 220,000 3,660,000
961,640 1,110,760 -149,120

ジュニア指導者講習会 112,040 112,040 0 【県体協】

カテゴリー別合同練習会 349,600 392,800 -43,200 【県体協】

指導者育成事業 0 0 0 【県体協】

コーチライセンス講習受講料 500,000 605,920 -105,920
108,000 108,000 0

医・科学サポート事業 108,000 108,000 0 【県体協】

186,000 113,500 72,500
出版物等収益 186,000 113,500 72,500 ルールブック、スコアシート等の収益

4,000,000 4,017,800 -17,800
大規模大会収益 4,000,000 4,017,800 -17,800 WJBL開催

6,966,000 4,195,000 2,771,000 事業に直接かかわらない補助金

受取JBA活動支援金 3,000,000 3,000,000 0 【ＪＢＡ】

受取JBA活動振興費 0 431,000 -431,000 【ＪＢＡ】

受取JBAその他補助金 3,966,000 764,000 3,202,000 【ＪＢＡ】

受取県体協補助金 0 0 0 【県体協】

受取その他補助金 0 0 0
受取その他助成金 0 0 0

0 0 0
受取寄付金 0 0 0

75,150 75,085 65
受取利息 150 85 65 預金利息

受取負担金 75,000 75,000 0
雑収益 0 0 0

経常収益　計 26,435,120 22,013,145 4,421,975
経常費用

3,558,000 1,838,893 1,719,107
全日本総合県予選会事業費 340,000 378,898 -38,898
国体予選会事業費 70,000 73,000 -3,000 【県体協】

スポレク祭事業費 500,000 676,340 -176,340 【県体協】

競技会事業費 210,000 0 210,000
中国総合事業費 0 0 0
中国ブロック国体事業費 0 0 0 【県体協】

リーグ戦大会事業費 2,426,000 710,655 1,715,345 リーグ戦開催（ＴＢＬ、U-12、U-15、U-18）

３×３大会事業費 12,000 0 12,000 ３×３開催

中国大会開催補助金 0 0 0 県内開催の中国大会への補助金

1,414,500 2,054,601 -640,101
審判派遣事業費 1,238,000 1,971,894 -733,894 県外への審判派遣費

審判講習会事業費 176,500 82,707 93,793 審判講習会費用

10,384,830 7,147,001 3,237,829
中学校強化事業費 2,030,000 1,999,354 30,646 【県体協】

国体強化事業費 6,209,480 3,026,497 3,182,983 【県体協】

安全管理対策事業費 145,350 145,626 -276 【県体協】

国体派遣事業費 2,000,000 1,975,524 24,476 【県体協】

561,640 755,379 -193,739
指導者育成講習会費 212,040 202,962 9,078 【県体協】

選手育成講習会費 349,600 548,699 -199,099 【県体協】

普及事業保険料 0 3,718 -3,718 エンデバー等の保険料

108,000 104,962 3,038
医・科学サポート事業費 108,000 104,962 3,038 【県体協】

545,720 440,799 104,921
県内会議費 60,000 48,335 11,665 県内会議開催費用

県外会議費 485,720 392,464 93,256 県外会議旅費、視察等旅費

186,000 75,672 110,328
出版物購入費 186,000 75,672 110,328 出版物等購入費用

690,000 814,695 -124,695
ミニ連活動補助金 0 250,000 -250,000
中体連活動補助金 100,000 100,000 0
高体連活動補助金 100,000 200,000 -100,000
高専活動補助金 0 0 0

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会　収支予算書
自  平成30年04月01日
至  平成31年03月31日

受取登録料

科目
当年度

当初予算額
前年度
決算額

増減 説明

大会事業収益

専門委員会事業収益（審判）

専門委員会事業収益（技術・強化部）

専門委員会事業収益（技術・育成部）

専門委員会事業収益（医科学）

専門委員会事業収益（出版物）

大会事業収益（収益事業）

受取補助金等

受取寄付金

雑収益

大会事業費

専門委員会事業費（審判）

専門委員会事業費（技術・強化部）

専門委員会事業費（技術・育成部）

専門委員会事業費（医科学）

専門委員会事業費（会議費）

専門委員会事業費（出版物）

加盟団体補助事業費
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（単位：円）

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会　収支予算書
自  平成30年04月01日
至  平成31年03月31日

科目
当年度

当初予算額
前年度
決算額

増減 説明

大学活動補助金 0 0 0
クラブ連活動補助金 0 0 0
教員活動補助金 0 0 0
ママさん活動補助金 0 0 0
社会人連盟活動補助金 400,000 174,695 225,305
地区協会活動補助金 90,000 90,000 0

120,000 632,124 -512,124
表彰事業費 110,000 107,624 2,376 優秀選手等の表彰に係る費用

全国大会出場激励事業費 0 100,000 -100,000 全国大会出場チームへの激励費

選抜チーム激励事業費 10,000 424,500 -414,500 選抜チームへのユニフォーム等の支給

4,000,000 3,678,406 321,594
大規模大会事業費 4,000,000 3,678,406 321,594 WJBL開催

6,744,360 6,411,680 332,680
人件費 4,448,000 4,418,159 29,841 役員報酬、職員給与・賞与、法定福利費（会社負担分）等の人件費

福利厚生費 20,000 11,016 8,984 慶弔、慰安などの職員の福利厚生

大会日当・旅費 0 0 0 県内大会時の日当・旅費

業務委託料 108,000 108,000 0 公認会計士などへの業務委託料

理事会費 156,000 51,637 104,363 理事会運営会議費

代議員会費 66,000 30,460 35,540 代議員会運営会議費

その他会議費 100,000 217,904 -117,904 事務局において必要な打ち合わせなどの会議費

分担金 200,000 200,000 0 上部団体・関連団体への分担金

登録料 14,500 12,000 2,500 事務局として必要な団体等への登録料

参加料 75,000 75,000 0 大会参加時のチーム等が負担する参加料の代理支払い

広告料 35,000 16,200 18,800 新聞等の広告掲載料

事務消耗品費 95,000 253,484 -158,484 事務局で使用する少額物品

事務通信費 118,000 53,706 64,294 事務局で必要な電話代・切手代等の通信費

事務借損費 948,000 682,902 265,098 事務局でのリース物品等に係る費用

事務情報処理経費 82,900 10,480 72,420 事務局のインターネット接続料、システム利用代など

事務手数料 32,960 97,200 -64,240 事務局で必要な振込手数料、インターネットバンキング利用料

事務燃料費 0 0 0 事務局で使用するガソリン代など

事務予備費 80,000 51,332 28,668 事務運営費必要となる経費の予備費

法人税 81,000 81,000 0 法人税等の税金

その他税金 30,000 41,200 -11,200 印紙などの税金

設備投資 0 0 0 備品等の設備投資

情報処理投資 54,000 0 54,000 情報処理関係の設備投資額

経常費用　計 28,313,050 23,954,212 4,358,838
当期経常増減額 -1,877,930 -1,941,067 63,137
経常外増減の部

経常外収益
法人設立助成金 0 0 0

経常外収益　計 0 0 0
経常外費用

法人設立費用 0 0 0
経常外費用　計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 -1,877,930 -1,941,067 63,137
一般正味財産期首残高 5,509,958 7,451,025 -1,941,067
一般正味財産期末残高 3,632,028 5,509,958 -1,877,930

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取補助金等

受取民間助成金 0 0 0
受取寄付金

受取寄付金 0 0 0
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 0 0 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 3,632,028 5,509,958 -1,877,930

表彰・激励事業費

大会事業費（収益事業）

管理費
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（単位：円）

大会 専門委員会 加盟団体 表彰・激励 小計 大会 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部

経常増減の部
経常収益

0 0 0 0 0 0 0 3,676,500 3,676,500
受取チーム登録料 747,000 747,000
受取競技者登録料 2,203,700 2,203,700
受取コーチ登録料 126,800 126,800
受取審判登録料 599,000 599,000
受取役員登録料 0 0
受取その他登録料 0 0

1,996,000 0 0 0 1,996,000 0 0 0 1,996,000
全日本総合県予選会収益 136,000 136,000 136,000
国体予選会収益 70,000 70,000 70,000
スポレク祭収益 500,000 500,000 500,000
競技会収益 120,000 120,000 120,000
中国総合収益 0 0
中国ブロック国体収益 0 0
リーグ戦大会収益 1,158,000 1,158,000 1,158,000
３×３大会収益 12,000 12,000 12,000

0 489,000 0 0 489,000 0 0 0 489,000
審判派遣・育成事業 489,000 489,000 489,000

0 7,976,830 0 0 7,976,830 0 0 0 7,976,830
中学校強化事業 200,000 200,000 200,000
国体強化事業 1,802,480 1,802,480 1,802,480
安全管理対策事業 94,350 94,350 94,350
国体派遣事業 2,000,000 2,000,000 2,000,000
強化事業個人負担分 3,880,000 3,880,000 3,880,000

0 961,640 0 0 961,640 0 0 0 961,640
ジュニア指導者講習会 112,040 112,040 112,040
カテゴリー別合同練習会 349,600 349,600 349,600
指導者育成事業 0
コーチライセンス講習受講料 500,000 500,000 500,000

0 108,000 0 0 108,000 0 0 0 108,000
医・科学サポート事業 108,000 108,000 108,000

0 186,000 0 0 186,000 0 0 0 186,000
出版物等収益 186,000 186,000 186,000

0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000 0 4,000,000
大規模大会収益 4,000,000 4,000,000 4,000,000

1,558,000 2,408,000 0 0 3,966,000 0 0 3,000,000 6,966,000
受取JBA活動支援金 3,000,000 3,000,000
受取JBA活動振興費 0 0
受取JBAその他補助金 1,558,000 2,408,000 3,966,000 0 3,966,000
受取県体協補助金 0 0
受取その他補助金 0 0
受取その他助成金 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
受取寄付金 0 0

0 0 0 0 0 0 0 75,150 75,150
受取利息 150 150
受取負担金 75,000 75,000
雑収益 0 0

経常収益　計 3,554,000 12,129,470 0 0 15,683,470 4,000,000 4,000,000 6,751,650 26,435,120
経常費用

3,558,000 0 0 0 3,558,000 0 0 0 3,558,000
全日本総合県予選会事業費 340,000 340,000 340,000
国体予選会事業費 70,000 70,000 70,000
スポレク祭事業費 500,000 500,000 500,000
競技会事業費 210,000 210,000 210,000
中国総合事業費 0 0
中国ブロック国体事業費 0 0
リーグ戦大会事業費 2,426,000 2,426,000 2,426,000
３×３大会事業費 12,000 12,000 12,000
中国大会開催補助金 0 0

0 1,414,500 0 0 1,414,500 0 0 0 1,414,500
審判派遣事業費 1,238,000 1,238,000 1,238,000
審判講習会事業費 176,500 176,500 176,500

0 10,384,830 0 0 10,384,830 0 0 0 10,384,830
中学校強化事業費 2,030,000 2,030,000 2,030,000
国体強化事業費 6,209,480 6,209,480 6,209,480
安全管理対策事業費 145,350 145,350 145,350
国体派遣事業費 2,000,000 2,000,000 2,000,000

0 561,640 0 0 561,640 0 0 0 561,640
ジュニア指導者講習会費 212,040 212,040 212,040
カテゴリー別合同練習会費 349,600 349,600 349,600
普及事業保険料 0 0

0 108,000 0 0 108,000 0 0 0 108,000
医・科学サポート事業費 108,000 108,000 108,000

0 545,720 0 0 545,720 0 0 0 545,720
県内会議費 60,000 60,000 60,000
県外会議費 485,720 485,720 485,720

0 186,000 0 0 186,000 0 0 0 186,000
出版物購入費 186,000 186,000 186,000

0 0 690,000 0 690,000 0 0 0 690,000
ミニ連活動補助金 0 0
中体連活動補助金 100,000 100,000 100,000
高体連活動補助金 100,000 100,000 100,000
高専活動補助金 0 0

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会　収支内訳
自  平成30年04月01日
自  平成31年03月31日

共益事業 収益事業
法人会計 合計

受取登録料

科目

大会事業収益

専門委員会事業収益（審判）

専門委員会事業収益（技術・強化部）

専門委員会事業収益（技術・育成部）

専門委員会事業収益（医科学）

専門委員会事業収益（医科学）

大会事業収益（収益事業）

受取補助金等

受取寄付金

雑収益

大会事業費

専門委員会事業費（審判）

専門委員会事業費（技術・強化部）

専門委員会事業費（技術・育成部）

専門委員会事業費（医科学）

専門委員会事業費（会議費）

専門委員会事業費（出版物）

加盟団体補助事業費
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（単位：円）

大会 専門委員会 加盟団体 表彰・激励 小計 大会 小計

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会　収支内訳
自  平成30年04月01日
自  平成31年03月31日

共益事業 収益事業
法人会計 合計科目

大学活動補助金 0 0
クラブ連活動補助金 0 0
教員活動補助金 0 0
ママさん活動補助金 0 0
社会人連盟活動補助金 400,000 400,000 400,000
地区協会活動補助金 90,000 90,000 90,000

0 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,000
表彰事業費 110,000 110,000 110,000
全国大会出場激励事業費 0 0
選抜チーム激励事業費 10,000 10,000 10,000

0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000 0 4,000,000
大規模大会事業費 4,000,000 4,000,000 4,000,000

0 0 0 0 0 0 0 6,744,360 6,744,360
人件費 4,448,000 4,448,000
福利厚生費 20,000 20,000
大会日当・旅費 0 0
業務委託料 108,000 108,000
理事会費 156,000 156,000
代議員会費 66,000 66,000
その他会議費 100,000 100,000
分担金 200,000 200,000
登録料 14,500 14,500
参加料 75,000 75,000
広告料 35,000 35,000
事務消耗品費 95,000 95,000
事務通信費 118,000 118,000
事務借損費 948,000 948,000
事務情報処理経費 82,900 82,900
事務手数料 32,960 32,960
事務燃料費 0 0
事務予備費 80,000 80,000
法人税 81,000 81,000
その他税金 30,000 30,000
設備投資 0 0
情報処理投資 54,000 54,000

経常費用　計 3,558,000 13,200,690 690,000 120,000 17,568,690 4,000,000 4,000,000 6,744,360 28,313,050
当期経常増減額 -4,000 -1,071,220 -690,000 -120,000 -1,885,220 0 0 7,290 -1,877,930
経常外増減の部

経常外収益
法人設立助成金 0 0

経常外収益　計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
経常外費用

法人設立費用 0 0
経常外費用　計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 -4,000 -1,071,220 -690,000 -120,000 -1,885,220 0 0 7,290 -1,877,930
一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 5,509,958 5,509,958
一般正味財産期末残高 -4,000 -1,071,220 -690,000 -120,000 -1,885,220 0 0 5,517,248 3,632,028

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取補助金等

受取民間助成金 0
受取寄付金

受取寄付金 0
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 -4,000 -1,071,220 -690,000 -120,000 -1,885,220 0 0 5,517,248 3,632,028

表彰・激励事業費

大会事業費（収益事業）

管理費
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